ПРОТОКОЛ
второй сессии Сучковского сельского Совета депутатов четвертого созыва
02.10.2020
с. Сучково
Председатель сессии   Шикутов Александр Валерьевич
Секретарь сессии         Ткачева Юлия Ильинична
Избрано 6 депутатов.
Присутствуют :

депутаты            Борисова Татьяна Николаевна

        Гевель Артем Анатольевич

        Мишукова Евгения Николаевна

                             Сучкова Елена Николаевна
                             Ткачева Юлия Ильинична

Шикутов Александр Валерьевич
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О внесении изменений и дополнений в Решение Сучковского сельского Совета депутатов № 94 от 25.12.2019г.«О бюджете Сучковского сельсовета Большеулуйского района на 2020 год и плановый период 2021 - 2022 годов»

Докл. Шикутов А.В.- председатель сельского Совета депутатов
2. Об утверждении состава административной комиссии Сучковского сельсовета

Докл. Шикутов А.В.- председатель сельского Совета депутатов
3. Об утверждении положения об оплате труда Главы Сучковского сельсовета,

осуществляющего свои полномочия на  постоянной основе, и муниципальных служащих Сучковского сельсовета
	Докл. Шикутов А.В.- председатель сельского Совета депутатов

Повестка дня сессии принята единогласно.

1.СЛУШАЛИ:

О внесении изменений и дополнений в Решение Сучковского сельского Совета депутатов № 94 от 25.12.2019г.«О бюджете Сучковского сельсовета Большеулуйского района на 2020 год и плановый период 2021 - 2022 годов»

Докл. Шикутов А.В.- председатель сельского Совета депутатов
РЕШИЛИ: Решение принято единогласно и прилагается
2. СЛУШАЛИ:

Об утверждении состава административной комиссии Сучковского сельсовета

Докл. Шикутов А.В.- председатель сельского Совета депутатов
РЕШИЛИ: Решение принято единогласно и прилагается

3. СЛУШАЛИ:

Об утверждении положения об оплате труда Главы Сучковского сельсовета,

осуществляющего свои полномочия на  постоянной основе, и муниципальных служащих Сучковского сельсовета
	Докл. Шикутов А.В.- председатель сельского Совета депутатов

РЕШИЛИ: Решение принято единогласно и прилагается

Повестка дня сессии исчерпана. Сессия объявляется закрытой.
Председатель сессии

А.В. Шикутов
Секретарь сессии
Ю.И. Ткачева